
26  BAURU, sexta-feira, 22 de julho de 2016

  
  $ 500 Mil Prox. Getúlio 
 3Dor/St 2 sls coz 2gar 
 CONFIRA  99745-1030 

 667378  

  $ 790. Quinta Green. 
 3sts-comp a/e.churSpa 
 Ac.Permuta99745-1030 

 663232  

  $330mil Jd América 
 2d, edicula c/wc, 3vg 
 F: 99646.5075 

 665864  

  $390mil Jardim Europa 
 c a s a  n o v a  l i n d a ! 
 3d/st 10x37 f.996355911 

 652565  

  $400-Jd.Panorama 
 3dor.suite-3salas.esc 
 completa / armários 
 ac.  imóvel  -faci l i ta 
 Parreira- 3104-8088 
 Plantão- 9745 1030 

 670870  

  $430 mil Jd. Estoril 
 sobrado c/2stes +2sls 
 +dp+ edicula c/churr 
 +piscina aceita aptos 
 F.99876-0064 

 670824  

  $480mil Zona Zul exc; 
 res. c/3d/st +2sls c/ 
 jd inverno +coz. plan 
 +piscina aceita finan 
 apto(-)vl F.99716-7550 

 670830  

  $630 Jd do Sul 3dor 
 1ste chur armários c/ 
 e sc r t  ace i t a  f inanc 
 Bolsa 99118-7591 

 670862  

  3suites, padrao fino, 
 La go sul, spazio Ver- 
 de, F 99792-1888 

 670857  

  890mil. Cond. Primavera 
 3suites.nova.completa.. 
 Veja hoje- 99772-6142 

 664532  

  A NR VENDE 
 Aceita carro como 
 parte de pagamento. 
 Imóvel comercial, 350m² 
 de terreno, +/-220m² de 
 área constr., em plena 
 a v e n i d a  O r l a n d o 
 Ranieri, para investidor, 
 renda garantida, já está 
 locado. Consulte nosso 
 site6895 CJ22.722 Ligue 
 3103-0000 

 658205  

  A NR VENDE 
 Alto Paraíso $350mil, 3 
 dor(1ste) novíssima 
 site7492 cj22.722 ligue 
 3103-0000/99641-4695 

 668934  

  A NR VENDE 
 Maravilhoso sobrado 
 Lago Sul, pisc, espaço 
 gourmet site7371 ligue 
 3103-0000/99792-0203 

 670222  

  A NR VENDE 
 Spazio Verde, repl. plan 
 climatizada, lazer c/ pisc 
 site6631 cj22.722 ligue 
 3103-0000/99656-0770 

 670221  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667473  

  As melhores opções de 
 casas para venda em: 
 www.residem.com.br 

 668923  

  Casa terrea, 2dorm,chur 
 rasqueira, 2 vagas, con 
 fi ra, F 99841-8070 

 670741  

  C r é d i t o  $ 3 8 2 m i l 
 e n t r. + 1 6 7 x  $ 2 . 4 7 0 
 F:99775-8864 

 670837  

  Em exposição, Condomínio 
 Estoril 5, quadra R, 3 
 s u í t e s  c o m p l e t a s , 
 escritório, lavabo, espaço 
 gourmet,  piscina c/ 
 prainha e hidromassagem, 
 cozinha c/ geladeira side 
 by side, cooktoop, forno, 
 lava louça, microondas, 
 máquina de lavar e secar 
 roupas, salas com smarts 
 TVs 60, climatizada. Venha 
 conferir! Moraes Imob. 
 99772-3030 / 3321-7000 

 670276  

  Em exposição, Condomínio 
 Sauípe, quadra D, térrea, 3 
 suítes, living, espaço 
 gourmet, completa em 
 armários, oportunidade! 
 Venha conferir! Moraes 
 Imob. 99772-3030 / 
 3321-7000 

 670278  

  Em exposição, condomínio 
 Shangrilá, Rua 13, nova, 4 
 suítes, 4 salas, espaço 
 gourmet, quadra tênis, 
 campo de futebol, piscina 
 com cascata, raia e jacussi, 
 sauna, salão de festa, 
 automação em geral. 
 Venha conferir! 99772-3030 
 3321-7000 

 670277  

  Em exposição, Spazio 
 Verde, exclusiva, nova, 
 moderna, 3 amplas suítes, 
 living, home, espaço 
 gourmet, R$ 1.800.000,00 
 aceita troca. Moraes Imob. 
 99772-3030 3321-7000 

 670275  

  EXPOSIÇÃO 
 Fuas M. Sabino, 7-48 
 Ve n d a :  $  8 0 0  m i l 
 Locação: $ 3.200, Lindo 
 sobrado 4 suítes, com 
 a/es, sala TV, visita e 
 j a n t a r ,  l a z e r  c o m 
 piscina,  coz.  plan. , 
 d e s p e n s a ,  4  g a r . 
 terreno 11x44. Elias 
 Imóveis 99851-9808 

 670395  

  Jaraguá (nova) 2 dorm. 
 ac. fi nanciamento F99754- 
 9651 / 99776-9166 whats 

 670807  

  Jd. Cruzeiro do Sul, 
 $300mil,  3 dorm.F: 
 99793-8679 

 215435  

  J d .  E u r o p a ,  c a s a 
 semipronta, 200m² área 
 construída. Ac terreno 
 (-)$ Fone: 996886321/ 
 Isaias. 

 215386  

  MFX - VENDE 
 Europa 3dorm piscina, 
 ótimo local. ac. permuta 
 Ref. 2549 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 670865  

  MFX - VENDE 
 Henrique Savi ótima 
 para clínica, 4 dorm. 
 Ref. 3219 F: 3204-5525 / 
 99773-7777 Juliana 

 669263  

  MFX - VENDE 
 Rua Machado de Assis 
 Terreno 231m. Casa 
 68m. Ótima localização. 
 Ref. 3025 F: 3204-5525 / 
 98144-6636 Paulo 

 670868  

  N Esp, 2dorm, quintal 
 grande, ac financ, $ 
 145 mil, F 99755-0003 

 670849  

  N Sra Fatima, otima p/ 
 comercio, 3dorm, 1ste, 
 2salas, edicula 11x32 
 $ 450mil, F 99755-0003 

 670850  

  Parque Pontal, nova, 3 
 dorm s/1sui te , lazer 
 com pleto, terreo, $ 
 610mil, F 98127-1308 

 670853  

  PLANTÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Parreira- 99793 3336 
 Plantão- 99635 5911 

 670447  

  PLANTAO 
 CASA NA ZONA SUL 
 $650mil, próx a USP, 4d 
 s/1ste, ampla, 4vgs, 
 linda, R Joao Poletti Q4 
 Visite hoje!F98112-4242 
 ou 99715-7339 

 670455  

  PLANTÃO 
 R.Gerson França 18-67 
 789,12 T de Rua a Rua- 
 Res .03 D+ 4  Lojas 
 E x c l u s i v i d a d e ! ! ! 
 Pôrto--------99723-8080 

 670783  

  Pq. Roosevelt (nova) 2d. 
 suíte ac. fi nanc. F.99754- 
 9651 / 99776-9166 whats 

 670806  

  PVA, nova, 3dorm, 
 1ste Sala 2Amb, coz 
 c /arm,  ac f inanc,  $ 
 320mil, F99755-0003 

 670848  

  Q u e r  v e n d e r  s e u 
 imóvel? ligue Residem 
 F: 2106-7181 CJ12673 

 664287  

  R$380mil Carolina 
 c a s a  n o v a  3  d o r m 
 sendo 1 suíte. Ligue 
 99766-2223 

 666001  

  R$450mil. Jd. Maramba 
 3dor.suite.Completa a/r 
 ArmáriosCel99766-2223 

 657487  

  Samambaia, 1.000m. terr. 4 
 dorms. lazer $1.400.000,00 
 parte alta 98177-8777 Creci 
 10.840J 

 670564  

  Samambaia, parte alta, 900 
 m² a. terreno, térrea, 4 
 suítes completas, hidro, 
 clouset, lavabo, escritório, 
 home, lazer completo, em 
 exposição! 99772-3030 
 imóvel exclusivo, ac. troca 

 670274  

  SPAZIO VERDE 
 Condom. em Exposição,  
 novidade!! Exclusiva, 5 
 dorms., amplo living, esp. 
 gourmet, aceita casa em 
 outro condomínio. Moraes 
 99772-3030 / 3321-7000 

 670811  

  Sta Edwirges 2 dorm. 1 ste 
 ac. fi nanc. F. 99754-9651 

 670804  

  TERRENÃO 
 $350 B. Vista px. UPA 
 900 m² murado +edicula 
 Pôrto---------99836-9361 

 670784  

  Tivole, sala 4 amb, escri 
 4suites climat, piscina, 
 area de lazer completo, 
 550m² terreno, 440m², 
 F 99792-1888 

 670856  

  

  $  1.5 MILHÃO 
 Cond fechado,2 lotes, 
 4d, 660m²AC, aceita 
 imóveis de menor ou 
 maior valor de prefer. 
 alugado F: 98112-4242 / 
 99772-6724 

 669552  

  $ 520mil Jd Estoril 
 troco p/ Chác Tratar 
 c/ Cleber 99899-5466 

 669486  

  $ 4 0 0  m i l  e x c . re s . 
 cond.fechado por apto 
 (-)vl F.99716-7550 

 670831  

  MFX - PERMUTA 
 Jd.Godoy ac.  casa 
 maior $. Ref.3262 F:3204 
 5525/99166-0580 Leila 

 669186  

  
  $ 145 Bela América, 
 novo*** 2 dor, lazer 
 completo, cond.175,00. 
 V á r i a s  o p ç õ e s  d e 
 andares. Bolsa 98141- 
 8595 

 668686  

  $ 330  Uatumã novo 2d 
 suite em  frente praça 
 Higienópolis ( Prata ) 
 Bolsa Imob  99125-9000 

 670863  

  $159mil Flamboyant 
 3d repleto armarios 
 F:99646.5075 

 664948  

  $450 Mont Blanc 2dor 
 diferenciado 2vg ac/ 
 Aptº-  Menor  valor 
 Pôrto--------99723-8080 

 670874  

  $550 mil Victória Park 
 p e r m u t a  p o r  c a s a 
 2 d / 1 s t e / 2 g a r  f i x a s 
 F: 98810.3039 

 670869  

  1dorm, demais depen 
 dencias, 1vaga $ 100mil 
 ac carro, F 99792-1888 

 670860  

  A NR VENDE 
 Aptos Nova Nação 
 América, lançamento, 
 condições exclusivas 
 só aqui na NR, Confi ra! 
 ligue 3103-0000 

 668848  

  A NR VENDE 
 Arte Brasil diferenciado 
 vale apena conferir! 
 site7395 cj22.722 ligue 
 3103-0000/99641-4695 

 670225  

  A NR VENDE 
 Spazio D'oro 2d(1ste) 
 site7480 cj22.722 ligue 
 3103-0000/99771-4793 

 667685  

  A NR VENDE 
 Valence 2 $400mil por 
 $350mil, Oportunidade 
 2 vgs, varanda gourmet 
 site 7229 cj22.722 ligue 
 3103-0000/99656-0770 

 668933  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667474  

  As melhores opções de 
 aptos para venda em: 
 www.residem.com.br 

 668925  

  Bela Vista Residense, 
 2d, ármários, 1 vaga, 
 t c o /  f i n a n c i o . 
 F: 99606-3133. 

 215604  

  Chave na Mão 2 dorm. 
 Varanda Gourmet $ 215 mil 
 99125-2525 

 668937  

  Ed. Guarapari 240 mil 2 
 dors. compl. a/e, sacada 
 sol da manhã, gar. coberta 
 doc. 0k 98119-4677 

 670810  

  Guarapari, 2dorm, com 
 pleto em AE, 1vaga de 
 garagem, F 98127-1308 

 670851  

  ÍCARO 
 ZONA SUL, $170MIL 
 3d s/1suíte,  2qd da 
 Getulio  F:99740-7370 

 670456  

  INTERCITY 
 O p o r t u n i d a d e  d e 
 investimento,quarto de 
 hotel na Getúlio Vargas 
 entrada+parcelas,ótimo 
 3206-9005/98115-8099 

 670430  

  Jutai Solimões, prox a 
 USC, 2dorm c/suite, 
 completo em AE, andar 
 alto, 1vaga F98127-1308 

 670852  

  MFX - VENDE 
 Anavilhanas R$260 mil 
 2 dorm. próximo à USC. 
 Ref. 3060 F: 3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 670864  

  MFX - VENDE 
 Costa tropical 85m², sol 
 da manhã. Ref. 2989 
 F:3204-5525/99773-7777 
 Juliana 

 668036  

  MFX - VENDE 
 Jari 3stes. sol da manhã 
 vgs. paralelas. Ref.2160 
 F:3204-5525/99791-8182 
 Rui 

 669262  

  MFX - VENDE 
 Spazio Benfi ca 3 dorm. 
 1 ste. sala com sacada, 
 60m². Ref. 3095 F: 3204- 
 5525/99795-9585 Ana 
 Cecília 

 668032  

  MFX - VENDE 
 Spazzio Doro, 2 dorm. 1 
 ste. andar alto Ref. 3131 
 F:3204-5525/99791-8182 
 Rui 

 670867  

  MFX - VENDE 
 Terra Nova 2dorm. c/ ar 
 -mários, bem localizado. 
 Ref. 3106 F: 3204-5525 / 
 99795-9585 Ana Cecília 

 668031  

  Quer vender seu Apto? 
 l i g u e  R e s i d e m  F : 
 2106-7181 CJ 12673 

 666134  

  Rembrandt, sala 3 amb 
 copa, coz, suites, 1dor 
 despend empreg, 2vaga 
 220m², preço imbativel, 
 aceita permuta aptos, 
 F 99792-1888 

 670854  

  Res.Icaro-Jd. América 
 2dor+dep. 2 Garagens 
 Próx.A,Getulio Vargas 
 $220mil. Cel.9772-6142 

 669268  

  Roman Ville somente 
 esta semana p/$330mil 
 3103-0000/99198-5050 

 670236  

  Supremo Residencial 3 
 dor. (ste) ac. - $ 98132-4220 

 668938  

  
  Compro predinho de 
 Kitinetes, de 30 a 40 
 unidades, pgto a vista. 
 98177-8777 

 670273  

  
  $  1000, Carolina, casa 
 reformada c/ portão 
 fechado,  2d s /1s te , 
 3vgs,  prox CEF, F: 
 21067181 Residem12673 

 666478  

  $  1000, Vista Alegre, 
 casa linda, 3d s/1ste, 
 p rox  R Fl roes ta  F : 
 21067181 Residem12673 

 670886  

  $  1200, lindo sobrado, 
 reformado, próx CPFL e 
 ITE, 4d s/1ste, 1vg cob, 
 ideal p/ república F: 
 21067181 Residem12673 

 666474  

  $  450,Campo Belo,apto 
 atrás do Flex, 2d c/AE, 
 c o z  p l a n , 1 v g ,  F : 
 21067181 Residem12673 

 670883  

  $  600, Lindo Apto no 
 Centro, 1d, sala c/ sac, 
 completo em arms, F: 
 21067181 Residem12673 

 670880  

  $  650, Roosevelt, casa 
 reformada, ótima loc. 
 no bairro,próx Panelão, 
 2d e amplo quintal F: 
 21067181 Residem12673 

 666479  

  $  800,amplo Apto na Vl 
 Universitária,prox USP, 
 2d c/ arms F 2106-7181 

 670882  

  $  900, casa reformada 
 próx a Tilibra, 2d, vg 
 coberta, toda c/ piso 
 f r i o  F :  2 1 0 6 - 7 1 8 1 
 Residem 12673 

 666480  

  $ 900 sobrado cond. 
 fechado c/ 3d/st +dp 
 + p i s c i n a  a c e i t a 
 caução F.99716-7550 

 670832  

  $1.300 Treze de Maio 
 esquina Joaquim exc. 
 d i v e r s a s  s a l a s  c / 
 b i n d e x  + d e p  + c o z 
 + wc aceita caução 
 F.99716-7550 

 670833  

  $500 Ed. Leila 2d+ 
 dp 1gar aceita caução 
 F.99716-7550 

 670835  

  $550 1dor px Forum 
 s/ gar F: 99772-5136 

 668892  

  $600+ cond.  baixo 
 a p t o  p r o x  N a ç õ e s / 
 Paulistão ótimo c/2d 
 /ae  +dp +  1gar  ac . 
 caução F.99716-7550 

 670826  

  $800 próx. Barracão 
 2dor 1gar 99772-5136. 

 566590  

  $800 Reais.Bela Vista 
 2dor.sala.coz.1gar.Wc 
 Cel. 99640-5822 

 670781  

  $850 px. Nações Nor- 
 te 2d gar 99772-5136 

 668897  

  2106-7181 
 APTOS RESIDEM 
 1  D o r m i t ó r i o 
 $ 3 0 0 , V l .  P a c í f i c o 
 $ 4 3 0 / 5 0 0 , C e n t r o 
 $450,Res.  Bahamas 
 $ 4 8 0 , Te r r a  B r a n c a 
 $ 5 5 0 , J d .  C a r o l i n a 
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